
APEN AIR           
 BUSSHUTTLES 
 

AURICH 

Aurich, ZOB (beim Möbelhaus)   11:15h 

Aurich, B72/Kreuzstr.(bei Combi)   11:20h 

Mittegroßefehn, B72, ARAL    11:35h 

Hesel, Kreuzung L24 (DRK)   11:45h 

Remels, Molkerei    12:00h 

Apen/Remels, Autohof   12:05h    

 

OLDENBURG 

Oldenburg ZOB (Fernbushaltestelle)  11:02h 

Oldenburg, Uni (Carl Ossietzky)  11:15h 

Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik  11:25h 

Bad Zwischenahn, ZOB 11:40h 

Rostrup, Siedlung  11:47h 

Westerstede, ZOB  12:00h 

Westerstede, Kuhlenstraße  12:06h 

Westerloy, Denkmal 12:10h     

 

EMDEN/LEER 

Emden, Hbf (Bahnhofsplatz)     11:05h 

Emden, Sternburg (Auricher Str.)    11:15h 

Leer, Ems Park (Nüttermoorer Str.)    11:45h 

Leer, Bhf (vor der alten Dönerbude)    12:00h 

 

WILHELMSHAVEN 

Wilhelmshaven, Hbf (Zob)     10:50h 

Wilhelmshaven, Europaviertel     11:00h 

Zetel, ZOB       11:30h 

Bockhorn, Rathaus/Marktplatz     11:40h 

Spohle, Spohler Krug      12:00h   

 

CLOPPENBURG 

Cloppenburg, Bahnhof      11:00h  

Friesoythe, Haltestelle Hansaplatz    11:40h 

Edewecht, Hauptstr. 162A - Star Tankstelle   12.00h 

  

Rückfahrt alle Busse: 01:45 Uhr 


